



Wrocław, dnia 2 sierpnia 2019 r.

EO.701.6.2019

Odpowiedź na pytanie

Pytanie.

1. W nawiązaniu do konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu rehabilitacji kardiologicznej, do którego chcemy przystąpić mam pytanie odnośnie zał. nr 3 – w kolumnie IV jest wpisana liczba pacjentów 112 – czy my musimy tylu pacjentów przyjąć w okresie obowiązywania umowy czy jest to maksymalna ilość pacjentów jaką możemy przyjąć.

Odpowiedź: Jest do maksymalna liczba pacjentów.

Pytanie.

2. Kolejne pytanie odnośnie ceny – czy oferowana przez nas cena za osobodzień nie może przekroczyć ceny osobodnia płaconego nam przez NFZ za rehabilitację kardiologiczną?

Odpowiedź: Maksymalna cena za osobodzień zaoferowana przez Przyjmującego zamówienie nie może przekraczać ceny ustalonej przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarskich
Pielęgniarka Naczelną

mgr Anna Zadrożna
specjalista w dziedzinie pielęgniarstwa
anestezjologicznego i intensywnej opieki

